Опубликовано на официальном портале
правовой информации Ростовской области

(pravo.donland.ru) 27.12.2024
№ 6112202412270005

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 декабря 2024 года № 601

О внесении изменения в постановление
Законодательного Собрания Ростовской
области «Об определении территорий,
на которых депутаты Законодательного
Собрания Ростовской области, избранные
по единому избирательному округу, под-
держивают связь с избирателями»

Законодательное Собрание Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Ростовской об-

ласти от 19 сентября 2023 года № 17 «Об определении территорий, на кото-

рых депутаты Законодательного Собрания Ростовской области, избранные

по единому избирательному округу, поддерживают связь с избирателями»

изменение, изложив приложение 1 в следующей редакции:

«Приложение 1

к постановлению Законодательного
Собрания Ростовской области

«Об определении территорий, на которых
депутаты Законодательного Собрания

Ростовской области, избранные по единому
избирательному округу, поддерживают

связь с избирателями»

ТЕРРИТОРИИ, НА КОТОРЫХ ДЕПУТАТЫ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ – ЧЛЕНЫ ФРАКЦИИ «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

В ЗАКОНОДАТЕЛЬНОМ СОБРАНИИ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ,

ИЗБРАННЫЕ ПО ЕДИНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ,

ПОДДЕРЖИВАЮТ СВЯЗЬ С ИЗБИРАТЕЛЯМИ

№
п/п

Территория
(одномандатный избирательный округ)

Депутат
Законодательного

Собрания Ростовской
области

1 2 3

1.
Шолоховский одномандатный

избирательный округ № 1
Центр территории – станица Вешенская

Ищенко
Александр Валентинович

1 2 3

2.
Кашарский одномандатный

избирательный округ № 2

Ищенко

Александр Валентинович

3.
Донецкий одномандатный

избирательный округ № 3

Дегтярев

Евгений Николаевич

4.

Каменский одномандатный

избирательный округ № 4

Центр территории – город Каменск-

Шахтинский

Дегтярев

Евгений Николаевич

5.
Белокалитвинский одномандатный

избирательный округ № 5

Дегтярев

Евгений Николаевич

6.

Зверевский одномандатный

избирательный округ № 6

Центр территории – город Зверево

Елисеева

Елена Владимировна

7.
Новошахтинский одномандатный

избирательный округ № 7

Елисеева

Елена Владимировна

8.

Шахтинский (западный) одномандатный

избирательный округ № 8

Центр территории – город Шахты

Суворов

Дмитрий Александрович

9.
Шахтинский (восточный) одномандатный

избирательный округ № 9

Суворов

Дмитрий Александрович

10.

Новочеркасский одномандатный

избирательный округ № 10

Центр территории – город Новочеркасск

Гуркин

Борис Евгеньевич

11.
Октябрьский одномандатный

избирательный округ № 11

Срабонянц

Владимир Григорьевич

12.
Аксайский (северный) одномандатный

избирательный округ № 12

Гуркин

Борис Евгеньевич

13.
Орловский одномандатный

избирательный округ № 13

Харцызов

Мурат Рашидович

14.
Морозовский одномандатный

избирательный округ № 14

Ромашенко

Николай Владимирович

15.
Константиновский одномандатный

избирательный округ № 15

Ромашенко

Николай Владимирович

16.

Волгодонской (городской)

одномандатный избирательный

округ № 16

Центр территории – город Волгодонск

Ромашенко

Николай Владимирович

1 2 3

17.

Усть-Донецкий одномандатный

избирательный округ № 17

Центр – рабочий поселок Усть-Донецкий

Срабонянц

Владимир Григорьевич

18.

Семикаракорский одномандатный

избирательный округ № 18

Центр территории – город Семикаракорск

Харцызов

Мурат Рашидович

19.

Сальский одномандатный

избирательный округ № 19

Центр территории – город Сальск

Черкезов

Николай Владимирович

20.
Песчанокопский одномандатный

избирательный округ № 20

Черкезов

Николай Владимирович

21.

Кагальницкий одномандатный

избирательный округ № 21

Центр территории – станица Кагальницкая

Касьяненко

Анна Владимировна

22.
Таганрогский одномандатный

избирательный округ № 22

Рудой

Василий Владимирович

23.
Куйбышевский одномандатный

избирательный округ № 23

Величко

Артем Николаевич

24.
Матвеево-Курганский одномандатный

избирательный округ № 24

Гогорян

Саркис Леонидович

25.
Неклиновский одномандатный

избирательный округ № 25

Гогорян

Саркис Леонидович

26.

Родионово-Несветайский одномандатный

избирательный округ № 26

Центр территории – город Новошахтинск

Величко

Артем Николаевич

27.
Азовский одномандатный

избирательный округ № 27

Касьяненко

Анна Владимировна

28.
Азовский (городской) одномандатный

избирательный округ № 28

Гогорян

Саркис Леонидович

29.

Батайский одномандатный

избирательный округ № 29

Центр территории – город Батайск

Гогорян

Саркис Леонидович

30.

Ворошиловский (западный)

одномандатный

избирательный округ № 30

Центр территории – Ворошиловский

район города Ростова-на-Дону

Мельников

Александр Валерьевич

1 2 3

31.

Ворошиловский (восточный)

одномандатный избирательный

округ № 31

Мельников

Александр Валерьевич

32.

Кировский одномандатный

избирательный округ № 32

Центр территории – Кировский район

города Ростова-на-Дону

Сизякин

Дмитрий Владимирович

33.
Первомайский одномандатный

избирательный округ № 33

Сизякин

Дмитрий Владимирович

34.

Пролетарский одномандатный

избирательный округ № 34

Центр территории – Пролетарский район

города Ростова-на-Дону

Петровский

Игорь Павлович

35.
Железнодорожный одномандатный

избирательный округ № 35

Рудой

Василий Владимирович

36.

Ленинский одномандатный

избирательный округ № 36

Центр территории – Ленинский район

города Ростова-на-Дону

Рудой

Василий Владимирович

37.
Октябрьский (городской) одномандатный

избирательный округ № 37

Величко

Артем Николаевич

38.

Советский (восточный) одномандатный

избирательный округ № 38

Центр территории – Советский район

города Ростова-на-Дону

Заревский

Сергей Александрович

39.
Советский (западный) одномандатный

избирательный округ № 39

Заревский

Сергей Александрович

40.
Аксайский (южный) одномандатный

избирательный округ № 40

Петровский

Игорь Павлович ».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-

формации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания
Ростовской области А.В. Ищенко